—1—

南京航空航天大学文件

校师发字〔2020〕2 号

南京航空航天大学
关于公布 2019 上半年新教师校本培训结业及

优秀学员名单的通知

各学院：

2019 年上半年新教师校本培训学员共计 55 名，一年学习培

训期满。根据《南京航空航天大学新教师校本培训实施办法（试

行）》（校师发字〔2017〕2 号）规定的考核要求，经对参训教

师获得的学时、积分进行审核，认定航空学院张兴玉等 57位新教

师（含 2018 年下半年新教师 2 名，2019 年下半年新教师 2 名，

具体名单详见附件 1）达到结业要求，培训合格并颁发《南京航

—2—

空航天大学新教师校本培训合格证书》。其中，张兴玉等 14名新

教师（名单详见附件 2）在校本培训中表现突出，被评为“优秀

学员”。

特此通知。

附件：1. 2019年上半年新教师校本培训结业学员名单

       2. 2019年上半年新教师校本培训优秀学员名单

                                南京航空航天大学

2020 年 5 月 25日

（联系人：朱瑶丽  联系电话：84891009  ）

—3—

附件 1

2019 年上半年新教师校本培训结业学员名单

序号 姓名 单位 职工编号 结业证书编号

1 张兴玉 航空学院 70206743 201901JF0101

2 耿玺 航空学院 70206788 201901JF0102

3 张夏阳 航空学院 70206849 201901JF0103

4 徐世东 航空学院 70206795 201901JF0104

5 陈振宁 航空学院 70206723 201901JF0105

6 倪长也 航空学院 70206823 201901JF0106

7 杨帆 航空学院 70206808 201901JF0107

8 李栋栋 航空学院 70206763 201901JF0108

9 任元强 航空学院 70206776 201901JF0109

10 陶翀骢 航空学院 70206755 201901JF0110

11 陈肇麟 航空学院 70206824 201901JF0111

12 王岩 航空学院 70206816 201901JF0112

—4—

13 徐亮 航空学院 70206820 201901JF0113

14 孙加亮 航空学院 70206924 201901JF0114

15 刘少宝 航空学院 70206811 201901JF0115

16 王龙飞 能源与动力学院 70206771 201901JF0201

17 金武 能源与动力学院 70206777 201901JF0202

18 笪云 能源与动力学院 70206793 201901JF0203

19 张凯 能源与动力学院 70206836 201901JF0204

20 刘巧珏 自动化学院 70206821 201901JF0301

21 李志敏 自动化学院 70206705 201901JF0302

22 张新睿 自动化学院 PQ000235 201901JF0303

23 马栎敏 自动化学院 70206792 201901JF0304

24 孙杰 电子信息工程学院 70206862 201901JF0401

25 毕辉 电子信息工程学院 70206813 201901JF0402

26 张亚梅 电子信息工程学院 70206831 201901JF0403

27 张红 机电学院 70206834 201901JF0501

—5—

28 侯祥颖 机电学院 70206822 201901JF0502

29 杨晓龙 机电学院 70206804 201901JF0503

30 李波 机电学院 70206789 201901JF0504

31 沈一洲 材料科学与技术学院 70206791 201901JF0601

32 张建东 材料科学与技术学院 70206833 201901JF0602

33 常焜 材料科学与技术学院 70206802 201901JF0603

34 来庆学 材料科学与技术学院 70206762 201901JF0604

35 杨丽霞 材料科学与技术学院 70206794 201901JF0605

36 马骏 材料科学与技术学院 70206826 201901JF0606

37 赵杏 民航学院/飞行学院 70206832 201901JF0701

38 殷义豪 理学院 70206815 201901JF0801

39 曹水艳 理学院 70206825 201901JF0802

40 唐与聪 理学院 70206784 201901JF0803

41 朱庆缘 经济与管理学院 70206828 201901JF0901

42 马永远 经济与管理学院 70206774 201901JF0902

—6—

43 何昌清 经济与管理学院 70206812 201901JF0903

44 郑文革 人文与社会科学学院 70206844 201901JF1001

45 熊敬 人文与社会科学学院 70206829 201901JF1002

46 孙秋芬 人文与社会科学学院 70206878 201901JF1003

47 褚儒 艺术学院 70206759 201901JF1101

48 丛密雨 艺术学院 70206747 201901JF1102

49 王瑞瑒 外国语学院 70206764 201901JF1201

50 刘艺卉 外国语学院 70206753 201901JF1202

51 廖鹤 航天学院 70206846 201901JF1501

52 王碰 航天学院 PQ000236 201901JF1502

53 张玉书 计算机科学与技术学院 70206797 201901JF1601

54 李绍园 计算机科学与技术学院 70206830 201901JF1602

55 韩皓 计算机科学与技术学院 70206752 201901JF1603

56 刘译善 计算机科学与技术学院 PQ000232 201901JF1604

57 施灿业 马克思主义学院 70206850 201901JF1701

—7—

附件 2

2019 年上半年校本培训优秀学员名单

序 号 学  院 姓  名

1 航空学院 张兴玉

2 航空学院 张夏阳

3 航空学院 耿玺

4 自动化学院 刘巧珏

5 机电学院 杨晓龙

6 机电学院 张红

7 机电学院 侯祥颖

8 电子信息工程学院 毕辉

9 材料科学与技术学院 沈一洲

10 理学院 殷义豪

11 人文与社会科学学院 孙秋芬

12 外国语学院 王瑞瑒

13 计算机科学与技术学院 张玉书

14 计算机科学与技术学院 李绍园

—8—

南京航空航天大学党政办公室               2020 年5月25日印发